
 

1 

 

Protokół nr 4/2024 

z posiedzenia Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych 

w dniu 19 sierpnia 2024 roku 

 

 

WAK.0012.4.8.2024 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych odbyło się w Starostwie 

Powiatowym w Legionowie. Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Grażyna 

Kleindienst. W posiedzeniu udział wzięli radni-członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

               

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

4. Sprawozdanie z działalności ZOZ „Legionowo” sp. z o.o. 

5. Przygotowanie wniosków do budżetu Powiatu Legionowskiego na 2025 r. 

6. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodnicząca zapoznała radnych z porządkiem obrad i rozpoczęła głosowanie nad jego 

przyjęciem: 8 głosów za. Głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. 

 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

 

Komisji przedłożono do zaopiniowania następujące projekty uchwał: 

 

1) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu 

w Legionowie  z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Legionowskiego. 

 

Projekt uchwały w części dotyczącej kompetencji Komisji omówiła Skarbnik Powiatu 

Katarzyna Rembelska. 

 

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany dotyczą: 

- zwiększenia planu dochodów o kwotę ponad 320 000 zł z przeznaczeniem na realizację 

czterech programów profilaktycznych: „Zapobieganie, wczesne wykrywanie 

i przeciwdziałanie negatywnym skutkom chorób metabolicznych ze szczególnym 

uwzględnieniem cukrzycy, insulinooporności, nadwagi i otyłości wśród dorosłych 

mieszkańców powiatu legionowskiego”, „Program profilaktyki chorób nowotworowych 

sutka na terenie powiatu legionowskiego”, „Podnoszenie i rozwijanie kompetencji 

społecznych wśród dzieci i młodzieży z terenu powiatu legionowskiego” i „Rozwijanie 
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poczucia odpowiedzialności za zdrowie własne i innych ludzi  poprzez edukację młodzieży 

w zakresie zdrowia psychicznego”. 79% kosztów pokryje dotacja celowa z budżetu 

Województwa Mazowieckiego. 21% będzie stanowiło wkład własny Powiatu. 

 

- zwiększenia planu dochodów o kwotę 240 000 zł z tytułu opłat za pobyt mieszkańców 

Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Legionowie. Po stronie wydatków środki zostaną 

przeznaczone na wynagrodzenia i nagrody jubileuszowe dla pracowników tej jednostki 

m.in. w związku z wejściem w życie zmian do Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 

wynagrodzeń pracowników samorządowych. 

 

- zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 94 800,00 zł z tytułu dotacji celowej 

na realizację zadania „Aktywizacja społeczna i zawodowa w CIS skutecznym narzędziem 

do zatrudnienia”. Środki pochodzą z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Pani 

Skarbnik dodała, że w ramach tej zmiany wprowadza się aktualizację załącznika nr 8 do 

uchwały w zakresie przychodów i kosztów Centrum Integracji Społecznej. 

 

- zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 96 484,20 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wynagrodzeń dla zawodowych rodzin zastępczych oraz prowadzących 

rodzinne domy dziecka. Środki pochodzą z Funduszu Pracy. 

 

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę ponad 230 000 zł m.in. w związku 

z oszczędnościami na skutek opuszczenia przez dzieci placówki opiekuńczo-wychowawczej 

i jednocześnie zabezpieczenie po stronie wydatków ponad 208 000 zł na pokrycie kosztów 

wynikających ze zmian kwot świadczeń przysługujących rodzinom zastępczym 

i prowadzącym rodzinne domy dziecka zgodnie z obwieszczeniem Ministra Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 24 marca 2024 r. W ramach tej kwoty planuje się również 

pokrycie kosztów wynagrodzeń dla nowej specjalistycznej zawodowej rodziny zastępczej 

i osoby do pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi dla tej rodziny oraz zakup namiotu 

i materiałów edukacyjnych mających na celu promowanie rodzicielstwa zastępczego. 

 

- zwiększenie po stronie wydatków o kwotę 50 000 zł z przeznaczeniem na projekt 

wymiany wind w Domu Pomocy Społecznej „Kombatant”. Pani Skarbnik poinformowała, 

że winda w DPS popsuła się. Członek Zarządu Powiatu Marcin Fabisiak dodał, że winda 

ma 23 lata. Różnica w koszcie naprawy a nową windą jest niewielka, natomiast gwarancja 

w pierwszym przypadku wynosiłaby 3 lata, w drugim 20 lat. 

 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 35 000 zł z przeznaczeniem na remont 

pomieszczenia w Powiatowym Urzędzie Pracy. 

 

Na koniec Pani Skarbnik nadmieniła, że wszystkie zmiany mają wpływ na zmniejszenie 

deficytu w wysokości 2 200 000 i tym samym można zmniejszyć plan dotyczący emisji 

obligacji. 

 

Radny Zenon Durka po wysłuchaniu Pani Skarbnik wyraził opinie, że wszystkie zadania 

i związane z nimi wydatki są potrzebne. Dodał, że jeśli mają one pozytywny wpływ na stan 

budżetu Powiatu, to należy je poprzeć. 

 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kleindienst zgodziła się z przedmówcą. Zwróciła 

szczególną uwagę na potrzebę wymiany wind w DPS i programy profilaktyczne dla dzieci 

i młodzieży. Przewodnicząca przeszła do przeprowadzenia głosowania w sprawie: 
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przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 

371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie  z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego 

 

9 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących 

  

Projekt uchwały w części dotyczącej Komisji został zaopiniowany pozytywnie. 

 

2) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 387/LXII/2024 z 25 marca 

2024 r. w sprawie określenia zadań realizowanych przez Powiat na rzecz osób 

niepełnosprawnych, finansowanych lub dofinansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości środków 

przeznaczonych na te zadania. 

 

Projekt uchwały omówiła Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Legionowie Anna Stępińska. Poinformowała, że w lipcu br. Powiatowy Urząd Pracy 

w Legionowie przekazał do PCPR w Legionowie kwotę 21 000 zł z tytułu niewykorzystanych 

środków z PFRON. W związku z powyższym PCPR dokonał ponownego podziału środków 

finansowych na zadania związane z osobami niepełnosprawnymi. Tym samym niniejszą 

uchwałą proponuje się przeznaczenie darowanej kwoty powiększonej o 9 830,00 zł 

pozostałej z innego zadania, łącznie prawie 31 000 zł, na dofinansowanie barier 

architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych. Pani Dyrektor dodała, że środki 

zapewnią obsługę około 10-11 wniosków osób niepełnosprawnych. 

W tym miejscu Pani Anna Stępińska powiedziała, że uzasadnienie uchwały zawiera błędy 

literalne. W pierwszym zdaniu zamiast 21 000 zł powinno być 21 100,00 zł i w zdaniu 

czwartym zamiast 9 380,00 zł powinno być 9 830,00 zł. Podkreśliła, że błędy nie mają 

wpływu na pozostałe obliczenia. Pani Anna Stępińska poprosiła o zaopiniowanie uchwały 

z przedstawioną zmianą. 

 

Radna Olga Wierzbicka poprosiła o wyjaśnienie czym jest rehabilitacja społeczna 

i rehabilitacja zawodowa. 

 

Z-ca Dyrektora PCPR Anna Stępińska wyjaśniła, że zadania z zakresu rehabilitacji 

zawodowej realizuje Powiatowy Urząd Pracy. Są to np. dofinansowanie stażów osób 

niepełnosprawnych, szkoleń, rozpoczęcia działalności gospodarczych. Natomiast zadania 

z zakresu rehabilitacji społecznej realizuje PCPR w formie np. turnusów rehabilitacyjnych, 

dofinansowania do sportu, kultury, rekreacji dla osób niepełnosprawnych, dofinansowania 

do zakupu przedmiotów ortopedycznych, środków pomocniczych, aparatów słuchu, 

wózków, pionizatorów, dofinansowania do likwidacji barier architektonicznych. 

 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kleindienst odniosła się do informacji o przesunięciu 

środków na likwidację barier architektonicznych i zapytała, czy wiadomo na jakie cele 

konkretnie będą one przeznaczone. 

 

Z-ca Dyrektora PCPR Anna Stępińska odpowiedziała, że o środki te wnioskują prywatne 

osoby. Dotyczą np. zakupu schodołazu, budowy windy. 

Następnie zapoznała radnych ze statystyką ilości złożonych wniosków w 2024 r. 

na poszczególne zadania i ilością wniosków rozpatrzonych pozytywnie i odmownie. 
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Radna Małgorzata Grabowska-Kozera zwróciła uwagę, że na dofinansowanie kosztów 

działania Warsztatów Terapii Zajęciowej jest dużo więcej pieniędzy niż na  pozostałe 

zadania. Zapytała z czego to wynika? 

 

Z-ca Dyrektora PCPR Anna Stępińska odpowiedziała, że kwota jest określona z góry przez 

PFRON, a zadaniem powiatu jest te środki przekazać dla WTZ-ów.  

 

Radny Adama Nadworski odniósł się do przedstawionej wcześniej statystyki wniosków. 

Chciał wiedzieć jakie były powody odrzucenia wniosków. 

 

Z-ca Dyrektora PCPR Anna Stępińska odpowiedziała, że powody bywają różne, w tym brak 

funduszy. W przypadku turnusów rehabilitacyjnych, pomimo dwukrotnie wyższego budżetu 

w 2024 r. ze środków PFRON, nie udało się pokryć wszystkich wniosków. Dodała, że osób 

niepełnosprawnych w powiecie legionowskim jest więcej, a środki finansowe przekazywane 

powiatom są dzielone poprzez algorytm wyliczany na poziomie krajowym. 

 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kleindienst zapytała, czy wiadomo ile w powiecie 

legionowskim jest osób niepełnosprawnych i jakiej części z nich Powiat byłby w stanie 

pomóc w ramach posiadanego budżetu. 

 

Z-ca Dyrektora PCPR Anna Stępińska powiedziała, że nie ma w Polsce takich danych, które 

ukazywałaby ile jest w kraju osób niepełnosprawnych. Z danych GUS szacuje się, że 8% 

populacji Polski stanowią osoby niepełnosprawne. Idąc tym tokiem można przypuszczalnie 

powiedzieć, że w powiecie legionowskim jest około 10 000 osób niepełnosprawnych.  

 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kleindienst podziękowała i przeszła do głosowania 

w sprawie: 

 

przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr 387/LXII/2024 z 25 marca 

2024 r. w sprawie określenia zadań realizowanych przez Powiat Legionowski na 

rzecz osób niepełnosprawnych, finansowanych lub dofinansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości 

środków przeznaczonych na te zadania wraz z zaproponowaną poprawką 

w uzasadnieniu 

 

9 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

3) projekt uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie utworzenia Rady Seniorów 

Powiatu Legionowskiego i nadania jej statutu 

 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym 

w Legionowie Mirosław Pachulski. Powiedział, że rady seniorów funkcjonują w wielu 

powiatach i gminach. W powiecie legionowskim jest wiele inicjatyw skierowanych z myślą 

o seniorach i wiele osób starszych, które działają na rzecz seniorów, stąd Zarząd Powiatu 

proponuje powołanie Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego. Następnie Naczelnik WS 

udzielił najważniejszych informacji z projektu Statutu Rady Seniorów Powiatu 

Legionowskiego stanowiącego załącznik do projektu uchwały. 
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Członek Zarządu Powiatu Marcin Fabisiak zwrócił szczególną uwagę na dwa zapisy 

w statucie, które jego zdaniem są bardzo ważne: po pierwsze, że w skład Rady Seniorów 

wchodzą osoby starsze i osoby działające na rzecz osób starszych. Rozwiewa to wątpliwość 

dotyczącą wieku od którego można być członkiem tej rady. Po drugie, że w skład rady 

wchodzi od 3 do 15 członków. Zarząd przyjął, że optymalnym byłoby rozwiązanie takie, 

w którym na każdą z 5 gmin w powiecie legionowskim przypada 3 członków. 

 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kleindienst pozytywnie oceniła pomysł powołania 

powiatowej rady seniorów. Zdaniem Przewodniczącej będzie to wyraz docenienia tej grupy 

społecznej, która tak wiele wnosi do lokalnej społeczności. 

 

Radny Karol Urbaniak zaproponował zwiększenie liczby uczestników do 20, po jednej 

dodatkowej osobie z każdej gminy. 

 

Członek Zarządu Powiatu Marcin Fabisiak przyznał rację radnej Olgi Wierzbickiej, która 

powiedziała, że liczba członków powinna być nieparzysta ze względu na głosowania w tej 

radzie. Ponadto, jak dodał, rekomenduje przyjęcie pierwotnej propozycji żeby zobaczyć 

jakie będzie zainteresowanie. Wyjaśnił, że uchwała nie obliguje do udziału po 3 członków 

z każdej gminy. Liczba uczestników z gmin nie musi być równa. Nadmienił, że jest to 

program pilotażowy, a uchwałę zawsze można zmienić. Na pytanie radnej Małgorzaty 

Grabowskiej-Kozery Członek Zarządu Marcin Fabisiak powiedział, że pomysł powstał 

odgórnie, ale po konsultacjach z środowiskami seniorów. 

 

Do dyskusji włączył się radny Adam Nadworski, który poparł głos Członka Zarządu 

w kwestii zbadania zainteresowania i sprawdzenia ilu będzie chętnych. 

 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kleindienst podziękowała i przeszła do głosowania 

w sprawie: 

 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów Powiatu Legionowskiego i nadania jej statutu 

 

8 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym 

 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 
4) projekt uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie powołania Kapituły 

do opiniowania wniosków o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Powiatu 

Legionowskiego 

 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym 

w Legionowie Mirosław Pachulski. 

Poinformował, że zgodnie z uchwałą Rady Powiatu w Legionowie, honorowego obywatela 

powiatu legionowskiego powołuje kapituła, którą Rada Powiatu wybiera na okres kadencji. 

W związku z wyborami samorządowymi i zmianą kadencji w bieżącym roku, konieczne jest 

powołanie nowej kapituły. W skład kapituły obligatoryjnie wchodzą Przewodniczący Rady 

i Starosta. Pozostałe 7 miejsc zajmują radni, których wybór dokona się na sesji Rady 

Powiatu 26 sierpnia br. 
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Przewodnicząca Komisji Grażyna Kleindienst podziękowała i przeszła do głosowania 

w sprawie: 

 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie powołania 

Kapituły do opiniowania wniosków o nadanie tytułu Honorowego Obywatela 

Powiatu Legionowskiego 

 

9 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

4. Sprawozdanie z działalności ZOZ „Legionowo” sp. z o.o. 

 

 Przewodnicząca Komisji Grażyna Kleindienst przekazała głos Prezes spółki ZOZ 

„Legionowo” Dorocie Glinickiej. 

Pani Prezes powiedziała, że sprawozdanie dla radnych przekazała za pośrednictwem Biura 

Rady, a członkowie Komisji potwierdzili, że otrzymali sprawozdanie w programie e-sesja. 

 Sprawozdanie stanowi załącznik do materiałów na sesję Rady Powiatu w dniu 26 

sierpnia 2024 r. 

Pani Prezes opowiedziała o kapitale spółki, strukturze własności, sytuacji finansowej spółki, 

wyposażeniu wchodzącym w skład majątku trwałego. Przedstawiła wskaźniki i podział 

zysku za rok 2023, a także informacje na temat umów z Mazowieckim Oddziałem 

Wojewódzkim NFZ. Kolejno przedstawiła liczbę osób przyjętych w podziale na poszczególne 

usługi medyczne oraz liczbę pacjentów podopiecznych Podstawowej Opieki Medycznej 

w 2023 r. Zwróciła szczególną uwagę na Zespoły Ratownictwa Medycznego. W Powiecie 

funkcjonuje 5 karetek całodobowych. Ilość wyjazdów w 2023 r. wyniosła 10 609. Pani 

Prezes powiedziała, że stara się o jeszcze jeden zespół ratownictwa medycznego. Następnie 

członkowie Komisji dowiedzieli się o stanie zatrudnienia w placówce oraz o prowadzonych 

postępowaniach rekrutacyjnych. Pani Prezes powiedziała, że brakuje lekarzy specjalistów. 

Na pytanie Przewodniczącej Komisji o personel pomocniczy, Pani Dorota Glinicka 

powiedziała, że ZOZ współpracuje z CIS-em w Legionowie w zakresie prac porządkowych 

niezbędnych do wykonania w otoczeniu placówki, natomiast prace w budynku wykonuje 

firma zewnętrzna. Rozrasta się personel administracyjny ze względu na coraz to nowe 

wymogi związane np. z dostępnością,  rejestrami, statystykami, kontrolą jakości. 

 Kolejne punkty sprawozdania omówiony przez Panią Prezes to umowy. Spółka 

posiada m.in. umowy z MOW NFZ, z Wojewódzką Stacją Pogotowia Ratunkowego 

i Transportu Sanitarnego „Meditrans” oraz z innymi podmiotami, w tym z Powiatem 

Legionowskim na działanie ambulatorium chirurgiczno-urazowego. Ponadto podkreśliła, że 

spółka dba o jakość świadczonych usług i podnosi swoje standardy. W tym celu m.in. 

wprowadzony został system kolejkowy, założony został profil na Facebooku. Planowane 

jest pozyskanie środków finansowych „z dostępności” na likwidację barier 

w komunikowaniu się z pacjentami, którzy mają problem w komunikacji głosowej oraz na 

uruchomienie centrali telefonicznej z modułem identyfikacji pacjenta. Na tym Pani Prezes 

Dorota Glinicka zakończyła omawianie sprawozdania. 

 

Członek Zarządu Powiatu Marcin Fabisiak oznajmił, że często spotyka się z pytaniami 

mieszkańców o punkt krwiodawstwa  w Legionowie. Zapytał, czy taki punkt stacjonarny 

mógłby powstać w ZOZ? 

 

Prezes ZOZ „Legionowo” Dorota Glinicka powiedziała,  że muszą być spełnione specjalne 
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warunki. Nie wystarczy udostępnienie jednego pomieszczenia.  

W toku dyskusji nad prowadzeniem punktu krwiodawstwa radni i Pani Prezes poruszyli 

temat kontynuacji działania ambulatorium. 

 

Radny Karol Urbaniak zapytał, czy placówka prowadzi program stażowy lub prowadzi 

praktyki dla studentów medycyny? 

 

Na to pytanie Prezes ZOZ Dorota Glinicka powiedziała, że placówka nie ma obowiązku 

prowadzenia praktyk i staży, jednak podpisuje umowy indywidualnie ze studentami. 

Po spełnieniu pewnych warunków akredytacji z NFZ placówka będzie mogła się ubiegać 

o lekarzy rezydentów z podstawowej opieki medycznej. 

 

Przewodnicząca Komisji podziękowała za sprawozdanie i zakończyła ten punkt posiedzenia. 

 

5. Przygotowanie wniosków do budżetu Powiatu Legionowskiego na 2025 r. 

 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kleindienst oddała głos radnemu Karolowi Urbaniakowi, 

który zgłosił następujący wniosek do budżetu Powiatu Legionowskiego na 2025 rok: 

 

 zabezpieczenie środków na potrzeby wkładu własnego do udziału 

w Samorządowym Instrumencie Wsparcia Inicjatyw Rad Seniorów pn. 

„Mazowsze dla seniorów” (w przypadku naboru środków na 2024 rok dotacja 

mogła wynieść do 80% kosztów kwalifikowanych zadania i nie mogła 

przekroczyć 40 000 zł.). 

Przy okazji tematu seniorów radny Adam Nadworski podzielił się informacją o kłopotach 

finansowych Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Legionowie i nadmienił, że będą szukać 

wsparcia. 

Wobec braku innych wniosków, Przewodnicząca Komisji zaproponowała przeprowadzenie 

głosowania nad przyjęciem wniosku radnego Karola Urbaniaka. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 9 radnych – wszyscy obecni.  

6. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kleindienst powiedziała, że do dnia posiedzenia nie 

zgłoszono uwag do protokołów. Wobec powyższego przeprowadziła głosowanie w sprawie: 

 

- przyjęcia protokołu nr 2/2024 z posiedzenia Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw 

Społecznych w dniu 17 czerwca 2024 r. – protokół został przyjęty stosunkiem głosów: 

 

8 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym. 

 

- przyjęcia protokołu nr 3/2024 z posiedzenia Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw 

Społecznych w dniu 1 lipca 2024 r. – protokół został przyjęty stosunkiem głosów: 

 

9 głosów za – wszyscy obecni. 

Protokoły zostały przyjęte. 
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7. Wolne wnioski. 

 

Nie zgłoszono. 

 

8. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Przewodnicząca Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Grażyna Kleindienst 

podziękowała za obecność i zamknęła posiedzenie. 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Komisji 

Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych 

 

 

Grażyna Kleindienst 

 

 

 
Protokół sporządziła: 
Karolina Chrobot 


